NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.
TOKYO : KANDA TOKURIKI BLDG., 1F, 9-12, KAJICHO 2-CHOME, CHIYODA-KU, TOKYO, 101-0044, JAPAN
OSAKA : OSAKA-KENDAI BLDG., 9F, 3-15, NISHIHONMACHI 1-CHOME, NISHI-KU, OSAKA, 550-0005, JAPAN

2024 年２⽉５⽇

お客様各位
南星海運ジャパン株式会社

“PEGASUS PACER V.2407 エンジントラブルによる遅延に関して”

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。

表題本船 PEGASUS PACER V.2407 は、エンジントラブルの為、神⼾荷役終了後に緊急の修理を⾏ってお
りますが、現在の修理完了・神⼾出港予定は 2 ⽉ 6 ⽇（⽕）となっております。
修理の進み具合によってはスケジュールが変更となる可能性もございますので、進展があり次第、改めてご案内申
し上げます。

引き続きご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

ご不明な点は弊社セールス / カスタマーサービスまでお問合せください。 👉 support@nsl-japan.co.jp

NAMSUNG SHIPPING CO.,LTD. / DONGYOUNG SHIPPING CO.,LTD.

⽇本総代理店︓南星海運ジャパン株式会社（NAMSUNG SHIPPING JAPAN, LTD.）

http://www.nsl-japan.co.jp